
FUJI杯　第4回愛媛県小学生選手権水泳競技大会

アクアパレットまつやま

競技No. : 41 混合 4x50m フリーリレー 予選 県学記録   1:58.33

小学５・６年生 大会記録   1:55.29

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ 小学 28.87  1:58.60
1 木村さくら ｷﾑﾗ ｻｸﾗ 28.87 28.87 (  0.65)
2 武知　海斗 ﾀｹﾁ ｶｲﾄ 31.47 1:00.34 ( +0.48)
3 渡邊　柚希 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｷ 29.74 1:30.08 ( +0.52)
4 山下　　陸 ﾔﾏｼﾀ ﾘｸ 28.52 1:58.60 ( +0.20)

2 2/4 フィッタ松山 ﾌｨｯﾀﾏﾂﾔﾏ 小学 31.34  2:01.32
1 塚本　理華 ﾂｶﾓﾄ ﾘｶ 31.34 31.34 (  0.63)
2 樋口　航志 ﾋｸﾞﾁ ｺｳｼ 31.94 1:03.28 ( +0.44)
3 高橋　佐和 ﾀｶﾊｼ ｻﾜ 31.09 1:34.37 ( +0.32)
4 久保　嘉輝 ｸﾎﾞ ﾖｼｷ 26.95 2:01.32 ( +0.29)

3 1/4 五百木ＳＣ ｲｵｷSC 小学 29.59  2:01.90
1 中岡　翔大 ﾅｶｵｶ ｼｮｳﾀ 29.59 29.59 (  0.65)
2 松本　莉巳 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾐ 30.72 1:00.31 ( +0.23)
3 玉井　咲衣 ﾀﾏｲ ｻｷｴ 32.35 1:32.66 ( +0.23)
4 菅野　　笙 ｶﾝﾉ ｿｳ 29.24 2:01.90 ( -0.01)

4 2/2 ファイブテン ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ 小学 30.13  2:02.50
1 成松　咲南 ﾅﾘﾏﾂ ｻﾅ 30.13 30.13 (  0.70)
2 大西　颯真 ｵｵﾆｼ ｿｳﾏ 30.97 1:01.10 ( +0.45)
3 永井　陽菜 ﾅｶﾞｲ ﾋﾅ 31.25 1:32.35 ( +0.51)
4 近藤　由都 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾄ 30.15 2:02.50 ( +0.14)

5 2/3 ｴﾘｴｰﾙSRT ｴﾘｴｰﾙSRT 小学 27.97  2:02.96
1 森下　泰明 ﾓﾘｼﾀ ﾔｽｱｷ 27.97 27.97 (  0.67)
2 脇　　栞那 ﾜｷ ｶﾝﾅ 30.51 58.48 ( +0.53)
3 脇　　遼平 ﾜｷ ﾘｮｳﾍｲ 31.77 1:30.25 ( +0.44)
4 坂下　梨紗 ｻｶｼﾀ ﾘｻ 32.71 2:02.96 ( +0.56)

6 2/8 MESSA MESSA 小学 32.91  2:03.93
1 石山はる妃 ｲｼﾔﾏ ﾊﾙｷ 32.91 32.91 (  0.72)
2 二宮　裕樹 ﾆﾉﾐﾔ ﾋﾛｷ 28.78 1:01.69 ( +0.48)
3 池浦　摩周 ｲｹｳﾗ ﾏｼｭｳ 31.68 1:33.37 ( +0.29)
4 岡本　心陽 ｵｶﾓﾄ ｺﾊﾙ 30.56 2:03.93 ( +0.26)

7 2/6 ＭＧ双葉 MGﾌﾀﾊﾞ 小学 28.82  2:04.09
1 山内　大和 ﾔﾏｳﾁ ﾀﾞｲﾄ 28.82 28.82 (  0.65)
2 鳥生　美帆 ﾄﾘｭｳ ﾐﾎ 31.23 1:00.05 ( +0.63)
3 長野　雅也 ﾅｶﾞﾉ ﾏｻﾔ 31.57 1:31.62 ( +0.50)
4 山口　葵生 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵｲ 32.47 2:04.09 ( +0.65)

8 2/1 フィッタ重信 ﾌｨｯﾀｼｹﾞﾉ 小学 30.68  2:04.14
1 枡野　　雅 ﾏｽﾉ ﾐﾔﾋﾞ 30.68 30.68 (  0.71)
2 長野　篤生 ﾅｶﾞﾉ ｱﾂｷ 30.96 1:01.64 ( +0.29)
3 大石　千尋 ｵｵｲｼ ﾁﾋﾛ 31.48 1:33.12 ( +0.41)
4 田丸　咲花 ﾀﾏﾙ ｴﾐｶ 31.02 2:04.14 ( +0.36)

9 2/7 八幡浜ＳＣ ﾔﾜﾀﾊﾏSC 小学 30.62  2:06.37
1 玉井　悠貴 ﾀﾏｲ ﾊﾙｷ 30.62 30.62 (  0.74)
2 廣瀬　功武 ﾋﾛｾ ｲｻﾑ 30.60 1:01.22 ( +0.21)
3 田村　莉子 ﾀﾑﾗ ﾘｺ 32.64 1:33.86 ( +0.26)
4 町田　結菜 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳﾅ 32.51 2:06.37 ( +0.23)

10 1/5 西条ＳＣ ｻｲｼﾞｮｳSC 小学 32.93  2:09.90
1 山内　美音 ﾔﾏｳﾁ ﾐｵﾝ 32.93 32.93 (  0.74)
2 松尾　篤城 ﾏﾂｵ ｱﾂｷ 33.24 1:06.17 ( +0.41)
3 原田　　倫 ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝ 32.23 1:38.40 ( +0.45)
4 小池　真生 ｺｲｹ ﾏｵ 31.50 2:09.90 ( +0.40)
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11 1/8 南海ＤＣ ﾅﾝｶｲDC 小学 31.77  2:11.72
1 渡部　莉央 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 31.77 31.77 (  0.62)
2 橋本すみれ ﾊｼﾓﾄ ｽﾐﾚ 32.33 1:04.10 ( +0.13)
3 玉井　悠慎 ﾀﾏｲ ﾕｳﾏ 32.39 1:36.49 ( +0.52)
4 河内　康伸 ｺｳﾁ ﾔｽﾉﾌﾞ 35.23 2:11.72 ( +0.47)

12 1/3 ＭＧ瀬戸内 MGｾﾄｳﾁ 小学 33.68  2:16.06
1 越智　翔悟 ｵﾁ ｼｮｳｺﾞ 33.68 33.68 (  0.86)
2 谷若　紅羽 ﾀﾆﾜｶ ｸﾚﾊ 31.98 1:05.66 ( +0.40)
3 小林かのん ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 35.59 1:41.25 ( +0.72)
4 森　　瑛心 ﾓﾘ ｴｲｼﾝ 34.81 2:16.06 ( +0.71)

13 1/2 ﾓｰﾆSS ﾓｰﾆSS 小学 32.48  2:19.94
1 石口　桜愛 ｲｼｸﾞﾁ ｻﾗ 32.48 32.48 (  0.70)
2 宇都宮優那 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕｳﾅ 37.09 1:09.57 ( +0.65)
3 金原　　蓮 ｶｶﾈﾊﾗ ﾚﾝ 37.76 1:47.33 ( +0.38)
4 古谷　　旭 ﾌﾙﾔ ｱｻﾋ 32.61 2:19.94 ( +0.59)

14 1/7 フィッタ吉田 ﾌｨｯﾀﾖｼﾀﾞ 小学 32.92  2:20.04
1 水谷　結和 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕﾜ 32.92 32.92 (  0.68)
2 中村　優月 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 33.39 1:06.31 ( +0.53)
3 稲邪　大河 ｲﾅﾔ ﾀｲｶﾞ 36.51 1:42.82 ( +0.68)
4 坂本　修羅 ｻｶﾓﾄ ｼｭﾗ 37.22 2:20.04 ( +0.55)

15 1/1 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝﾄ 小学 34.82  2:21.46
1 尾田　慎羅 ｵﾀﾞ ｼﾝﾗ 34.82 34.82 (  0.66)
2 佐山　陽咲 ｻﾔﾏ ﾋｻｷ 36.23 1:11.05 ( +0.44)
3 山内　心結 ﾔﾏｳﾁ ﾐﾕ 35.98 1:47.03 ( +0.62)
4 小笠原凛空 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｸ 34.43 2:21.46 ( +0.37)

1/6 Ryuow ryuow 小学 失格
1 中村　心都 ﾅｶﾑﾗ ｺﾄ (  0.67)
2 松本　韻生 ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ
3 井上　晴喜 ｲﾉｳｴ ﾊﾙｷ
4 京森　沙凪 ｷｮｳﾓﾘ ｻﾅ
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